
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Triệu Sơn, ngày       tháng 11 năm 2020 
 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2021 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 16/2016/TTLT-BYT-BQP ngày 30/6/2016 của liên Bộ Y 

tế - Bộ Quốc phòng về việc quy định khám sức khỏe thực hiện NVQS; 

Căn cứ Kế hoạch số 847/KH-UBND ngày 21/10/2020 của Hội đồng Nghĩa 

vụ quân sự huyện về việc triển khai công tác tuyển quân năm 2021; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Y tế, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2021 

gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Ngọc Hân, Giám đốc BVĐK                   - CT Hội đồng; 

2. Ông Phạm Minh Tuấn, Phó giám đốc BVĐK         - PCT Hội đồng; 

3. Ông Lê Xuân Quân, Chuyên viên phòng Y tế   - Thư ký; 

4. Ông Trịnh Văn Trí, Phó Trưởng phòng Y tế   - Thư ký; 

5. Ông Lê Xuân Hòa, ĐDV - BVĐK           - Thành viên; 

6. Bà Lê Thị Ngọc, ĐDV - BVĐK           - Thành viên; 

7. Ông Lê Đăng Thành, Bác sỹ BVĐK                    - Thành viên; 

8. Ông Đào Văn Long, Bác sỹ BVĐK    - Thành viên; 

9. Ông Vũ Đình Dinh, Bác sỹ BVĐK           - Thành viên; 

10. Ông Lê Văn Tuân, Bác sỹ BVĐK           - Thành viên; 

11. Ông Lê Đức Tuấn, Bác sỹ BVĐK           - Thành viên; 

12. Ông Lê Đình Hiểu, Bác sỹ BVĐK           - Thành viên; 

13. Ông Bùi Văn Dũng, Bác sỹ BVĐK    - Thành viên; 

14. Ông Vi Văn Số, Bác sỹ BVĐK                    - Thành viên; 

15. Ông Lê Ngọc Linh, Bác sỹ BVĐK    - Thành viên; 

16. Bà Nguyễn Thị Dung, Bác sỹ BVĐK    - Thành viên; 

17. Ông Phùng Đình Khởi, Bác sỹ BVĐK    - Thành viên; 

18. Ông Phạm Văn Hoài, Bác sỹ BVĐK    - Thành viên; 

19. Ông Nguyễn Ngọc Khánh, ĐDV - BVĐK     - Thành viên; 

20. Ông Đỗ Thế Đức, KTV - BVĐK                   - Thành viên; 



2 

 

21. Ông Đỗ Viết Chung, KTV - BVĐK           - Thành viên; 

22. Ông Hà Quang Tùng, ĐDV - BVĐK          - Thành viên; 

23. Ông Lê Văn Sinh, KTV - BVĐK            - Thành viên; 

24. Ông Lê Quang Trung, ĐDV - BVĐK          - Thành viên; 

25. Bà Phạm Thị Thủy, ĐDV - BVĐK          - Thành viên; 

26. Ông Lê Duy Nhất, Nhân viên - BVĐK         - Thành viên; 

27. Ông Lê Như Trường, ĐDV - BVĐK                   - Thành viên; 

28. Ông Đoàn Ngọc Dũng, Nhân viên - BVĐK   - Thành viên; 

29. Ông Đào Thành Chung, Y sỹ BCHQS huyện          - Thành viên; 

30. Ông Lê Văn Hưng, Nhân viên - BVĐK           - Thành viên; 

31. Ông Phạm Ngọc Tân, ĐDV - BVĐK           - Thành viên; 

32. Bà Nguyễn Thị Trang A, ĐDV - BVĐK          - Thành viên; 

33. Bà Trần Thị Hoa, ĐDV - BVĐK                     - Thành viên; 

34. Ông Trịnh Ngọc Dũng, ĐDV - BVĐK   - Thành viên; 

35. Bà Lê Thị Hằng, KTV - BVĐK    - Thành viên; 

36. Ông Lê Văn Triển, Nhân viên - BVĐK   - Thành viên; 

37. Ông Lê Bá Nam, ĐDV - BVĐK     - Thành viên. 

* Mời tham gia Hội đồng khám sức khỏe NVQS: 

1. Ông Doãn Quốc Văn, Bác sỹ BV Mắt Bắc Trung Nam, Thành viên; 

2. Ông Nguyễn Trọng Hùng, ĐDV BV Mắt Bắc Trung Nam, Thành viên. 

Điều 2. Hội đồng khám sức khỏe NVQS có nhiệm vụ sau: 

Tổ chức khám, phân loại, kết luận sức khỏe cho từng công dân được gọi 

nhập ngũ; tổng hợp báo cáo kết quả lên Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện; bàn giao 

toàn bộ hồ sơ sức khỏe cho Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chỉ huy trưởng BCH quân sự 

huyện, Trưởng phòng Y tế, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị liên quan và các ông, 

bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

 
Nơi nhận:   
- Như điều 3 QĐ;                                                                                               

- Lưu: VT, YT. 

   

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

 

 

                                                                        

                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                       


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-24T09:10:33+0700
	HÀ NỘI
	Vũ Đức Kính<kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-11-24T15:54:04+0700


		2020-11-24T15:54:18+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-24T15:55:23+0700




